[bookmark: _GoBack]様式４（第１２項関係）
契約保証金納付免除申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　和歌山県知事　　様
                       　   住所

                            商号又は名称

                            代表者職氏名
                                                                         印

　和歌山県財務規則（昭和６３年和歌山県規則第２８号）第９３条第３号の規定により下記１の契約に係る契約保証金の納付の免除を受けたいので、関係資料を添えて申請します。
  なお、下記２に記載の契約については、契約期間内に履行し、所要の完了検査に合格したことに相違ないことを誓約します。
記
１　契約事項
	事業年度
	令和２年度

	業務の名称
	令和２年度有田振興局直流電源装置用蓄電池交換業務委託

２　国（公団等を含む。）又は地方公共団体との契約実績
	発　 注　 者
	契約の業務名等
	契 約 日
	完 了 日
	契 約 金 額

※　過去２年間で、１の契約事項と同種・同規模の実績を数件以上記載してください。
※　上記を証明する資料として次の書面を必ず添付してください。
   （１）　２に記載した契約に係る契約書の写し（業務の名称、契約期間、契約金額等が分かるもの）
   (２)　　２に記載した契約に係る仕様書等の資料の写し（履行した業務の内容が分かるもの）